MUNICÍPIO DE FLORIANÓPOLIS

Secretaria Municipal de Segurança Pública

Superintendência de Serviços Públicos

Edital de Credenciamento n.º 014/PMF/SMSP/SUSP/2019

no uso de suas atribuições e de acordo com a legislação vigente;

comunica a todos que estão abertas as inscrições para
EXPLORAÇÃO TEMPORÁRIA DE ATIVIDADE DE COMÉRCIO EM

PONTO FIXO (ATRAVÉS DE TENDA), MASSOTERAPIA E

MASSAGEM CORPOIRAL, SITUADO NA FAIXA DE AREIA DAS

PRAIAS E ESPOÇOS PÚBLICOS DE FLORIANÓPOLIS DURANTE A

TEMPORADA DE VERÃO 2019/2020.

Período de inscrições: de 02/10/2019 até 07/10/2019.

Local: Exclusivamente pelo site da PMF

http://www.pmf.sc.gov.br